
 

Uchwała nr 06/2025 
Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z 25 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie: Przeprowadzenia wyborów uzupełniających na poszczególnych wydziałach. 
 

Na podstawie §38 ust. 1, §38 ust. 2, §38 ust. 3 oraz §38 ust. 5   Ordynacji Wyborczej 
Samorządu Studentów UKSW, stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu 
Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 
roku, Ogólnouczelniana Komisja Wyborcza Samorządu Studentów UKSW, postanawia co 
następuje: 

 

§ 1 

 
Zarządza się wybory uzupełniające do Wydziałowych Rad Studentów Uniwersytety Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (WRS UKSW) na poszczególnych wydziałach w celu 
uzupełnienia odpowiedniej ilości wakatów. 

1. Wydział Biologii i Nauk o Środowisku  
2. Wydział Filozofii Chrześcijańskiej  
3. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych  
4. Wydział Medyczny. Collegium Medicum  
5. Wydział Nauk Historycznych  
6. Wydział Nauk Pedagogicznych  
7. Wydział Prawa Kanonicznego  
8. Wydział Studiów nad Rodziną  
9. Wydział Teologiczny 

 

§ 2 

 
Wybory uzupełniające zarządza się na dni 17 maja godz. 10:00  – 25 maja godz. 10:00 2025 
roku. 

 

 

 



§ 3 

 
Zgłoszenia kandydatów zarządza się na dni 5 maja godz. 0:00 – 8 maja godz. 13:15 

1. Zgłoszenia kandydatur do Wydziałowych Rad Studentów będą przyjmowane: 
1) Drogą elektroniczną – przesłanie skanu odpowiedniego formularza na adres: 

okws@uksw.edu.pl 
2) Stacjonarnie – przekazanie odpowiedniego formularza w trakcie trwania dyżuru 

członka Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów. 
 
 

§ 4 

Dyżur członka Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów będzie odbywał 
się każdego dnia rejestracji kandydatur odpowiednio dla każdego kampusu: 
 

1) Kampus Wóycickiego – ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 
5 maja 2025 godz.: 13:00 - 15:00, bud. 23, pok. 004 
6 maja 2025 godz.: 11:00 – 13:00, bud 21, pok. 201 
7 maja 2025 godz.: 11:15 - 13:15 bud. 23, pok. 004 
8 maja 2025 godz.: 9:15 – 11:15, bud 21, pok. 201 

 
2) Kampus Dewajtis - ul. Dewajtis 5, 01-815, pok. 24 

5 maja 2025 godz.: 11:15 – 13:15 
6 maja 2025 godz.: 12:00 – 14:00 
7 maja 2025 godz.: 11:15 – 13:15 
8 maja 2025 godz.: 11:15 – 13:15 

 
§ 5 

 
Zgłoszenie kandydatury odbywa się przez dostarczenie wymienionych dokumentów do 
Ogólnouniwersyteckiej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW 
 

1. formularz zgłoszeniowy kandydata w wyborach do Wydziałowych Rad Studentów 
(WRS UKSW) dostępny na stronie Samorządu, 

 
2. Listę podpisaną przez co najmniej 15 studentów z wydziału kandydata popierających 

jego kandydaturę w wyborach do Wydziałowych Rad Studentów (WRS UKSW), wraz z 
podaniem ich kierunku i numeru albumu. 

 
3. Zaświadczenie o statusie studenta danego wydziału, wydane nie później niż 14 dni 

przed zgłoszeniem. 
 

 

 

 



 

§ 6 

Wybory zostaną przeprowadzone w trybie zdalnym, przez platformę USOSweb w zakładce 
wybory. 
 
 

§ 7 

Lista zarejestrowanych kandydatów zostanie ogłoszona 10 maja 2025 roku 
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
 

Wiktor Dolecki 
Przewodniczący OKWS UKSW 

 


